



Obecní úřad Petrov

Hlavní 30, 252 81 Petrov

www.petrovuprahy.cz

☎ 241 950 648

✉ starostka@petrovuprahy.cz

V Petrově dne 22. května 2024

Váš dopis/ze dne: 15. 5. 2024

Naše č.j.: 684/2024/OÚ



Věc: poskytnutí informace dle zákona 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím

[Redacted]

Na Vaši žádost sdělujeme následující:

1. RU Rekrece individuální – stavební uzávěra (zóna C) je regulativ vydaný územním plánem obce Petrov po změně č. 1 dne 4. března 2020. Nedá se to nazývat stavební uzávěrou v jejím smyslu dle zákona 503/2006 Sb.

Všechny pozemky plnící funkci lesa je tedy nutno dle kapitoly B, odst. B.1) části IV. územního plánu obce Petrov z roku 2020 zařadit dle této kategorie (regulativu), tak aby nebyly v konfliktu s ochranou přírodních hodnot území. Vyplyvá to i z ochranného pásma lesa 50m a dále ze zákona č. 289/1995 Lesní zákon, který musí územní plán obce respektovat.

Takto byly pozemky stanoveny již v územním plánu obce Petrov vydaném v roce 2011.

2. Žádné územní opatření nebylo vydáno. Tedy viz. odpověď na otázku č.1.
3. Neexistuje opět viz. odpověď na otázku č. 1.

Pro doplnění ještě uvádíme, že územní plán obce Petrov je k dispozici [zde](#), je tedy veřejně přístupnou informací.

S pozdravem

Pavλίna Menclová
starostka obce